BbIMUCKA 13 myHuumnanbHo AONroBoi KHUru ropoga Bnagvmupa B paspese AoroBopoB no cocTosiHuio Ha 01.03.2018

py6.

Ocrtartok gonra no
COCTOSIHUIO Ha
01.01.2018r.
OcHoBHoM gonr

Jarta
peructpaumm
[0NroBoro
obsizaTenscTs
a

OcHoBaHue ans
3aKrYeHus orosopa
Unu cornatueHus

MonHoe
HanmeHoBaHue
KpeguTopa

Howmep v pata
forosopa vunun
cornateHus

[ata v Homep
cornatueHus o6
N3MeHeHun
ycnoBuit
[OMNroBoro
ofgaatenncinra

Cnocob n
ob6bem
obecneyeHuns
KpeauTa

Baniota

O6wWwuin 06beEM
[I0NrOBOrO
obsizaTenscTea no
[ioroBopy
(cornatueHutio)

MonyyeHve
KpeguTa (garta

akT)

MonyyeHne
kpeauTa (cymma)

MoraweHnve
Kpeauta
(nata daxt)

Morawenve
KpeauTa (cymma)

MpoueHTHa
A cTaBka

Bua kpeauta

Ocrtatok gonra no
COCTOSIHUIO Ha
01.03.2018.
OcHoBHoOW gonr

1

2

3

4

5

6

7

9

10

12

13

14

15

16

QOI'OBOD nony4vex

5 KDEANTOB

208 540 200,00

18.12.2017

MyHuumMnaneHbIi
KOHTPaKT 0
npefocTaBrieHnmn
kpeauta ot 25.08.2017
Ne 31, 3aKno4YeHHbIN
mexay MAO CbepbaHk n
VHaHCOBbLIM
ynpasneHuem
aAMUHUCTpaLK

MAO "C6epbaHrk
Poccun"

Ne 31 25.08.2017

Cpenactea
GrompkeTa
ropoaa

RUB

208 540 200,00

0,00
0,00

22.02.2018

100 000 000,00

0,00
0,00

9.61%

KpeauT kommepyeckoro
6aHka

108 540 200,00

0,00
0,00

208 540 200,00

208 540 200,00

0,00

100 000 000,00

108 540 200,00

419 000 000,00

29.08.2017

MyHuumMnaneHbIii
KOHTPaKT 0
npefocTaBrieHnmn
kpeauta ot 28.08.2017
Ne 32, 3akntoyeHHbIN
mexay MAO CbepbaHk n
VHaHCOBbLIM
ynpasneHuem
aAMUHUCTpaLK

MAO "C6epbaHk
Poccumn"

Ne 32 28.08.2017

Cpenactea
GrompkeTa
ropoaa

RUB

419 000 000,00

0,00

8,98%

KpeauT kommepyeckoro
6aHka

419 000 000,00

419 000 000,00

419 000 000,00

0,00

0,00

419 000 000,00

66 000 000,00

29.08.2017

MyHuumMnaneHbIi
KOHTPaKT 0
npefocTaBrieHnm
kpeauta ot 28.08.2017
Ne 33, 3aKkntoyeHHbIN
mexay MAO CbepbaHk n
VHaHCOBbLIM
ynpasneHuem
aAMUHUCTPaLK

MAO "C6epbaHrk
Poccun"

Ne 33 28.08.2017

Cpenactea
GrompkeTa
ropoaa

RUB

326 000 000,00

0,00

17.01.2018

66 000 000,00

0,00

9,74%

KpeauT kommepyeckoro
6aHka

0,00

0,00

66 000 000,00

326 000 000,00

0,00

66 000 000,00

0,00

168 399 998,00

20.11.2017

MyHuumMnaneHbIi
KOHTPaKT 0
npefocTaBrieHnm
kpeauta ot 29.09.2017
Ne 36, 3aknto4YeHHbIN
mexay MAO CbepbaHk n
VHaHCOBbLIM
ynpasneHuem
aAMUHUCTPaLK

MAO "C6epbaHrk
Poccun"

Ne 36 29.09.2017

Cpenactea
GrompkeTa
ropoaa

RUB

168 399 998,00

0,00

0,00

0,00

9,45%

KpeauT kommepyeckoro
6aHka

168 399 998,00

0,00

168 399 998,00

168 399 998,00

0,00

0,00

168 399 998,00

24 314 600,00

25.12.2017

MyHuumMnaneHbIi
KOHTpakT oT 20.11.2017
Ne
0328300032817000878
_61556(Ne40),
3aKMIOYEHHbI Mexay
MAO "CoskombaHK" n
UHaAHCOBbLIM
ynpaBrneHnem
aAMUHUCTpaLMK

MNAO
"CoBkombGaHK"

Ne
03283000328170
00878_61556(Ne4
0) 20.11.2017

[O/c ot
30.11.2017 Ne 1

Cpenactea
GrompkeTa
ropoaa

RUB

24 314 600,00

31.01.2018

24 314 600,00

9,64%

KpeauT kommepyeckoro
6aHka

0,00

24 314 600,00

24 314 600,00

0,00

24 314 600,00

0,00




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
886 254 798,00 0,00 190 314 600,00 695 940 198,00
MpuBneyeHHbIN GIOMKETHbIA KpeauT
27 600 000,00{ 16.09.2015 | PeweHnve CH[ ropogja | [enapTtameHT Ne 18/15 cpeacrea RUB 46 000 000,00 0,00 0,1% BlogxeTHbIN KpeanT 27 600 000,00
Bnagumupa ot UHaHcoB, 15.09.2015 GropxeTa
28.09.2015 Ne 8 BlomXeTHOM N ropoga
Hanorosoi
NonMTUKN
agMuHUCTpaummn
Bnagumupckon
27 600 000,00 46 000 000,00 0,00 0,00 27 600 000,00
192 848 000,00 26.12.2017 MocTaHoBneHve [enaptameHT Ne 37/17 cpeacrea RUB 192 848 000,00 0,00 0,1% BlogxxeTHbIN KpeanT 192 848 000,00
aaMUHUCTpauuy ropoaa uHaHcoB, 26.12.2017 GropxeTa
Bnagumumpa ot BlomKeTHOM N ropoga
22.12.2017 Ne 1091 Hanorosoi
NonMTUKN
agMuHuCTpaummn
Bnagumupckon
192 848 000,00 192 848 000,00 0,00 0,00 192 848 000,00
19.02.2018 | Pewenve CHJ ropoaa YnpasneHue Ne28-07-18/1 [O/c ot cpeacrea RUB 279 919 000,00 279 919 000,00 0,1% BlogxeTHbIN KpeanT 279 919 000,00
Bnagumupa ot depepanbHoOro 09.02.2018 19.02.2018 GrogpxeTa
25.12.2017 Ne 180 KasnayeiicTea no Ne28-07-18/1-1 ropoga
BNaAUMUPCKOn
obnactn
279919 000,00 279919 000,00 0,00 279919 000,00
220 448 000,00 518 767 000,00 279 919 000,00 0,00 500 367 000,00
[ 1106 702 798,00 279 919 000,00 190 314 600,00 1196 307 198,00
Bbinucka BepHa:
HayvanbHuk hMHaHCOBOrO ynpaBneHust B.A. Tpycosa

3aBefytoLLmit 0TAENOM (PUHAHCOB MPOU3BOACTBEHHBIX
oTpacnei v ynpasneHusi BHyTPEHHUM [ONToM

M.m.

A.H. Mockanesa



